Risaralda, Valle del Cauda, ii) Opcionales: Caquetá, 
Cundinamarca, Guaviare, Huila, Meta, Nariño y 
Putumayo; de acuerdo con la propuesta 
presentada y los documentos del proceso. 
Alcance: El Contratista deberá diseñar, planear, 
instalar, poner en servicio, administrar, operar y 
mantener QUINIENTOS NOVENTA Y UN (591) 
Kioscos Vive Digital Fase en los sitios establecidos 
en el Anexo 1 del pliego de condiciones de la 
licitación FTICLP-10-15, bajo las condiciones de 
calidad, niveles de servicio y demás requisitos 
establecidos en los documentos del proceso. 
Contrato 2: